w
w
w
.m
ec
ca
ni
ca

re
qu
es
t t
ill
 ø
10
00
SERIE / Series
DIMENSIONI /
Dimensions
(mm)
CODICE /
Code
øA øB øC D
FPI/45/98 45 98 35 55 RPW000.001.05
FPI/95/148 95 148 35 55 RPW000.002.05
FPI/145/198 145 198 35 55 RPW000.003.05
FPI/195/248 195 248 35 55 RPW000.004.05
FPI/245/298 245 298 35 55 RPW000.005.05
60°
 M
20
 A